
 

 

UCHWAŁA NR 44.345.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 45.366.2014 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 22 maja 2014 roku 

w sprawie regulaminu targowiska w Krzepicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

 Rada Miejska w Krzepicach  

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 45.366.2014 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 22 maja 2014 roku 

w sprawie regulaminu targowiska w Krzepicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zezwala się na prowadzenie handlu na targowisku przy ulicy Targowej w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi wymienionymi w załączniku  

nr I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, wyrobami rękodzieła, runem leśnym 

i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem 

produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa 

leśnego lub dziczyzny, w wyznaczonych odrębną uchwałą miejscach, w godz. 7.00-15.00”. 

2. w  § 1 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„Zezwala się na prowadzenie handlu na targowisku przy ul. Targowej w poniedziałki, wtorki 

i środy w godz. 7.00-15.00 po uzgodnieniu z zarządzającym targowiskiem. W dni wolne od pracy 

handlu na targowisku nie prowadzi się”. 

3. w § 12: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: Handlujących określonych  w § 1 ust. 6 pkt 1 nie obowiązują zapisy § 2 ust. 1,  

§ 3 pkt b, § 4 ust. 1, § 5 ust. 2, ust. 3, ust. 4, § 6 ust. 6, § 6 ust. 9, § 7 ust. 5 i ust. 7, § 10, § 11 ust. 1 do ust. 7 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: Zmiany regulaminu targowiska następują w trybie właściwym dla jego 

uchwalenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2022 r.

Poz. 5752



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5752


		2022-09-13T11:57:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




